
Постановление №85 от 27.01.2015 "Об 

утверждении программы «Комплексные 

меры по профилактике зависимых 

состояний и противодействию 

незаконному обороту наркотиков в городе 

Барнауле на 2015-2017 годы»"                

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ г.БАРНАУЛА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 27.01.2015 №85 
 

 

 

Об утверждении программы «Комплексные меры по профилактике зависимых 

состояний и противодействию незаконному обороту наркотиков в городе Барнауле 

на 2015-2017 годы»  
 

 

 

В целях профилактики зависимых состояний и противодействия незаконному обороту 

наркотиков в городе Барнауле  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить программу «Комплексные меры по профилактике зависимых состояний и 

противодействию незаконному обороту наркотиков в городе Барнауле на 2015-2017 годы» 

(далее – Программа) (приложение). 

2. Комитету по образованию города Барнаула (Полосина Н.В.), соисполнителям и 

участникам Программы обеспечить своевременное исполнение плановых мероприятий. 

3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике города Барнаула (Тиньгаева 

Н.А.) обеспечить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных в 

бюджете города. 

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.  

5. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление в газете «Вечерний 

Барнаул» и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города по социальной политике Артемова А.В. 

 

 

Глава администрации города И.Г.Савинцев 

Дата публикации: 03.02.2015 15:06:00 

http://barnaul.org/upload/medialibrary/da5/prilozhenie-k-p_85-ot-27.01.2015.doc

